COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
Provincia di MESSINA

N. 13 Reg. ' Del 15/04/2011

COPIA DELIBERA
DEL CONSIGLIO COMUNALE

_UGGL_"IT O:Approvazione Bilancio di previgione 2011 con allegata relazione prcviﬂiuﬁale C
programmatica e Bilancio pluriennale 20182013 dell*Istituzione Comunile per i servizi
| soeio-agsistenziali alla persona “Citti di Fondachelli-Fantinn”, |-

L'anne duemilaundici il giormo quindici del mese d| aprile alle cre 17,00 e saguent, nella sala
dele adunanze consilian di gquestc Comune, previo invito. notlficato al Signort Consiglier
proclamati eletti con avvist seritt a8 norma di legge, si & riunito, in seduta pubblica di
prosecuzione , {| Consiglio cornunale con |a presenza dei Consiglier:

CONSIGLIERT CONSIGLIFRL
' Prescmli Presenti
"1, PALMITANGD SALVATORE si 10. SABATO MARIA ANTON. o
2. CATANIA CARMTELQ si Ll. FERRARA LUCIO 6
3, LOMBARDO MARIA PINA si 12. MIANO OTTAYIO VALENT. o
4. PUGLISI MARTA SANTA gi :
5. GALOFARO ANTONINGO nss.rinst.
6. DA CAMPO GIUSEFPE 1 :
7. RECUPERQ DAVIDE ass.giust, | artecipu I'Assessore Di Francesco
4. CATALFAMO SALVATORE D. ass.giost. | T
.9 DE PASQUALE ALESSANDRO O
ﬁssegnaﬁ m 12 i Iﬂ'tarim m 12 Assentin. 6 Prescalim. G

Risullato legale ai sensi dellart. 21 dalla L. B, 26/1993 & successive modifiche ad integrazion it numero
degll intervenuti, assume |a presidenzs || Sig. PALMITANO SALVATORE nella sua qualita di PRESIDENTE,
Parteeipa il Segretario Dott.ssa Arcoracl Annamaria;
Al sens| dellar, 184 - ultimo comma — dellC.AEE L vengeno scelti tre scrutaton nelle persone dei
consiglieri: Lombarco M. - Puglisi M.S. {Cons. Mago.) — De Pasquale. (Cons bdir.p. -
La seduta & pubblica,

IL CONSIGLIO COMUNALFE ]
Visto che, ai sensi dell'art. 53 delfz legge 8 glugns 1850, n° 142, recepito dalla L.R. n™ 48/41, e sostiluito

con 'art 12 della L.R 30/2000, sulla proposta di deilberazione in ngaetta, che non & mero atto di indirizzo
hanho espressn

-ilresponsabile del servizio interessato, per la regolants tecnica, parere favorevole

- il resporisabile di ragioneria qualora comparta impegno di spesa o diminuzione
dl enirata, per 13 regoiarts contabile. parere favorevole




Procede alla letfuys dell’
Responsabili dei settorl
2011 con allegata Relagione P
del'Istitnzione Comuna
Fantina™.

I PRESIDENTE

allggata proposia sulla gquale sono wtati espressi i pareri favorcvoli dai

interessati,avente ad nggetto: Approvazione bilancio di previsione
revisionale ¢ Programmaltica ¢ pilancio pluriennale 2011/2013
“Citta di Fondachelli-

le per i Servizi Qocin assistenziali alla persona

[T CONSTGLIO COMUNALE

Premesso che il Comane di Fondachelli Fantina dispone di una Istituzions Comanale per 1 servizl
socio assistenziali Jenominaty “Citd di Fondachelli Fantina™ costituita con atte di C.C. n° 25 del
03/08/2008 i sensi dellart. 23 della legge 142490 ¢ suceessive modifiche;

¢ il Comunc i cc:_sti.luire mna

e disciplina la possibilita pe
gutonomia gestionale, per

VISTO T'an. 84 detlo Statato Comunale ch
Istituzione, OFgRMISIO syyumentale  dell’Ente jocale dowmo di
"esplelamento det cervizi sociali senza rilevenza imprenditoriale:

tuzione Comunale peri servizi $0¢io assistenviali alla pErsona

=Citta di Fondachelli Fantina” approvato con delibera di C.C. n° 25 del 03/08/2008 e SUCCESSIVE
modiliche ed intepraziont. che preveds, |*approvazione da parte del Consiglio Comunale, del
pilancio annusle € plurienmale tnalmente 2l Bilancie Comunale;

VISTO lart. 28 dello Statuto dell’1su

dell’Istituzione conis

VISTO il bilapcio di previsione 2011, la celazione previsionde € programiatica © il bilancis
quale parte inteprants £

pluriennale 201 1/2013 dell Istituzione i 0gEERo, allepati al presente atto,
yeslanziale; ) A,

VISTA la Jegee 14250 & suctossive modiliche;
VISTO Il TALE.L. 267/2000:

VISTO Jo Samto Comunale;

VISTO lo Stawto dell’ [stituzione per 1 servizi spein-assistenyiali alla persona Oitta di Fondachelli-
Fanptina: '
Consiglieri prescntie votantl.

CON voti upanimi favorevoli . 6 espressl Pet alzata di mano dai

DELIBERA

1-D1 approvare il bilancio di previsione 2011, la telazione Previsionale & Programmatici, il hilangio
pluricntale 20112013 deliTstituzionale Comunale peri servizi socin-assitenziall alla persona Citia
di Fondachelli-Fanting aflegati al presente alto guale partc ptegrante e sostamziale:



